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 Bölüm Başkanı
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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 2023 KİDR RAPORU

Bölümümüz 2023 yılına ait KİDR raporu aşağıdaki gibidir: 

A. 07.11 2023 Tarihli Bölüm Toplantısı Kararları ve Uygulamalar (bknz ek.1)

 1- “Yapılan toplantıda bölüm içi seçmeli dersler grubunda açılan derslerin daha verimli 

işlenebilmesi için önümüzdeki dönemlerde bu dersler için belirli bir öğrenci kontenjanı kotası 

koyulması kararlaştırılmıştır”. 

Sonuç: Normal Öğretim ve İkinci Öğretim için kota koyulan dersler ve sayılar aşağıdaki gibidir. 

İDE 245 Kadın Çalışmaları-I (40 Kişilik Kota)

İDE 339 İngiliz Dedektif Yazını I (40 Kota)

 İDE379 Çocuk Edebiyatı (40 Kişilik Kota)

İDE 453 Tolkien Çalışmaları – I (30 kişilik kota)

İDE 442 Dünya Edebiyatından Seçmeler (35 kişilik kota)

İDE 246 Kadın Çalışmaları (40 kişilik kota) (bknz. Ek 2.1 IDE 2023-2024 Güz Ders 

Görevlendirmesi ve Ek2.2. IDE 2023-2024 Bahar Ders Görevlendirmesi)

Yukarıda kota konulan derslerden Kadın Çalışmaları I ve II, Tolkien Çalışmaları I ve II, Çocuk 

Edebiyatı ve Staj dersleri 2023-2024 dönemi için yeni müfredata eklenen derslerdir:

A. 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı İDE Müfredatına Eklenen Dersler*

IDE 460 STAJ I 0+2 5 Seçmeli

IDE 462 STAJ II 0+2 5 Seçmeli

IDE 379 ÇOCUK 

EDEBİYATI

2+0 4,5 Seçmeli

IDE 245 KADIN 

ÇALIŞMALARI 

I

2+0 4,5 Seçmeli
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IDE 246 KADIN 

ÇALIŞMALARI 

II

2+0 4,5 Seçmeli

*https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8578&bl=8591&p

r=41&dm=1&ps=0

2- “Her dönem sonunda öğrencilerimizden alınan ders ve bölümle ilgili geri-dönüşlerin ne 

oranda değerlendirildiğinin takibinin yapılasının önemi vurgulanmış ve danışman 

toplantılarında öğrencilerden ne gibi problemler duyulduğunun kayıt altına alınması amacıyla 

bu toplantıların danışmanlık yürüten öğretim üyeleri tarafından raporlandırılması 

kararlaştırılmıştır.” (bknz. https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa/raporlar-97).

Buna yönelik olarak 04.10.2023 tarihinde Dr. Öğr. Ü. Elçin Parçaoğlu’nun yaptığı 1. Sınıflar 

danışman toplantısında öğrencilerle bölümdeki güçlü ve eksik konular hakkında görüşme 

yapılmıştır. Buna istinaden bölümün olumlu yanları arasında bölüm içi etkinliklerin 

düzenlenmesi ve bu etkinliklerin iletişim kanallarında paylaşılması öne çıkmıştır. Toplantı 

sonucunda öne çıkan geliştirme ve iyileştirme ise fiziksel yetersizlikler nedeniyle bölüm 

kontenjanının düşürülmesi talebinin yinelenmesi olarak belirlenmiştir. 

Aynı zamanda madde 9’da belirtilen hususlar (öğrenim gören öğrenci sayısının öğretim üyesi 

sayısına oranla oldukça fazla olması, eğitim ve öğretimin verildiği ortamda teknolojik imkanlar, 

oturma kapasitesi ve oturma düzeni vb. bakımlardan yetersizliklerin olması) belirtilen öğrenci 

danışman toplantısındaki hususlar ile benzer nitelikte olup, sözü edilen duurmları iyileştirmek 

amacıyla bölümümüz için ayrılan yıllık öğrenci kontenjanının 50’ye düşürülmesi ve İkinci 

Öğretim programının kapatılması talebimiz tekrarlanmıştır. Duruma ilişkin resmi yazı ekte 

verilmiştir (bknz Ek3.1, ek.3.2.).

3- Bölüm web sitesinin standardizasyona göre uygunluğu gözden geçirilmiş, menü ve alt 

başlıklarda yapılması gereken değişiklikler belirlenmiştir. Sitemiz İngilizce ve Türkçe olarak 

güncellenmiştir (bknz. https://www.pau.edu.tr/ide-https://www.pau.edu.tr/ide/en).
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B. 08. 11.2023 Tarihli Bölüm Danışma Kurulu Toplantı Kararları ve Uygulamalar

1- Pamukkale Üniversitesi Eğitim Programlarını Değerlendirme Sistemi’nin uygulamasına 

ilişkin Usul ve Esaslar gereği, 08. 11 2023 tarihinde Prof. Dr. Şeyda Sivrioğlu’nun 

başkanlığında ve Bölüm Danışma Kurulu üyeleri Doç. Dr. Baysar Taniyan ve Doç. Dr. 

Meltem Uzunoğlu Erten, aktif lisans öğrencisi Ömer Kodal ve dış paydaş olarak Denizli Bilnet 

Okulları Müdürü Hatice Tuğba Yeşilpınar’ın katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantıda 2023-

2024 eğitim-öğretim yılında bölümde karşılaşılan sorunların tespit edilmesi ve eğitim 

kalitesinin artırılması hususları görüşülmüştür. Buna istinaden son yıllarda İngilizce dil 

yeterliliğindeki düşüşün bölüm programlarının kalitesini olumsuz yönde etkilediği tespit 

edilmiştir. Durumu iyileştirmek amacıyla ilk önce YKS kılavuzunda yer alan 159 nolu 

“Yabancı dil sınavına Almanca, Fransızca, Arapça, Rusça veya İngilizce dillerinin herhangi 

birinden girmek gerekir” maddesinin yerine 160 nolu ““Yabancı dil sınavına İngilizce’den 

girmek zorunludur” maddesi eklenmiştir ve böylelikle bölümü tercih eden öğrencilerin Bölüm 

eğitim öğretim dili olan İngilizce dilini ortak bir temelde öğrenmesi ve derslerde bu açıdan 

standart bir seviyenin yakalanması hedeflenmiştir. (bknz. 

https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=108630259). Buna ek olarak, Yabancı Diller Yüksek 

okulu ile yapılan görüşmede hazırlık sınavında başarısız olan öğrencilerin eğitiminde İngiliz 

Dili Edebiyatı öğrenimi görmüş öğretim görevlilerinin yer almasına ve yönetmeliğe göre 

yeterli hazırlık geçme notu B’ye ek olarak Pre-Faculty kurunun açılmasına karar verilmiştir 

(bknz ek4).

2- Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU’nun da vurguladığı gibi bölüm mezunlarının %80’inin İngilizce 

öğretmeni olduğu ve alan üzerine yapılan akademik, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yanı sıra 

dil öğretim metotları, sınıf yönetimi ve edebiyatın dil öğretimindeki önemi üzerine düzenlenen 

seminer ve atölyelerin çok faydalı olduğunu düşündüğünü de belirtmiştir. Buna yönelik daha 

önce üniversitemizde görev yapmış olan Kenan Dursun ile yapılan görüşmeler sonucunda 

yabancı dil öğretimine ilişkin seminerler dizisine başlanmıştır. 

 (bknz.https://www.pau.edu.tr/ide/tr/etkinlikTakvimi/foreign-language-teaching-in-turkey-  

problems-and%C2%A0solutions,https://www.pau.edu.tr/ide/tr/haber/history-of-foreign- 

language-teaching-methodology-kenan-dursun-2,  

https://www.pau.edu.tr/ide/tr/etkinlikTakvimi/teaching-english-grammar-with-formulas)
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1- Yapılan toplantıda bölüm içi seçmeli dersler grubunda açılan derslerin daha verimli işlenebilmesi 
için önümüzdeki dönemlerde bu dersler için belirli bir öğrenci kontenjanı kotası koyulması 
kararlaştırılmıştır.

2- Bahar döneminde yüksek lisans ve doktora programlarına alınacak öğrenci sayısı mevcutta bu 
programlarda eğitim gören öğrenci sayısı ve öğretim üyelerinin danışmanlık yaptığı öğrenci 
sayıları dikkate alınarak yüksek lisans için 10, doktora programı için 3 olarak belirlenmiştir.

3- Her dönem sonunda öğrencilerimizden alınan ders ve bölümle ilgili geri-dönüşlerin ne oranda 
değerlendirildiğinin takibinin yapılasının önemi vurgulanmış ve danışman toplantılarında 
öğrencilerden ne gibi problemler duyulduğunun kayıt altına alınması amacıyla bu toplantıların 
danışmanlık yürüten öğretim üyeleri tarafından raporlandırılması kararlaştırılmıştır.

4- Özellikle her dönem sonunda her bir ders için ders geri bildirim formlarının ders hocaları 
tarafından titizlikle yürütülmesine ve geri bildirimlere göre yapılacak iyileştirmelerin 
tartışılmasına karar verilmiştir. 

5- Bölüm web sitesinin standardizasyona göre uygunluğu gözden geçirilmiş ve menü ve alt 
başlıklarda yapılması gereken değişiklikler belirlenmiştir.

6- Dönem içi ve dönem sonu sınav hazırlık aşamalarında her ders için öğrenim çıktılarına uygun 
soruların hazırlanması ve sınav organizasyonunun buna göre yapılması öğretim üyelerine tekrar 
hatırlatılmıştır.

7- Fakültemizin Kalite Komitesinde yer alan Dr. Öğr. Ü. Elçin PARÇAOĞLU önümüzdeki haftalarda 
gerçekleştirilecek olan YÖKAK Akreditasyon Değerlendirme süreci kapsamında fakültemiz 
tarafından yürütülen çalışmalar ve bu süreçte bölümlerin gerçekleştirmesini bekledikleri 
çalışmalar ve düzenlemeler hakkında bilgi vermiştir. 

8- Toplantıda özellikle öğrencilerden alınan dönütler sonucu gerçekleştirilen düzenleme ve 
iyileştirmeler hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesinin önemi vurgulanmış ve öğrencilerin kalite 
gelişim sürecinin ve aktif bir şekilde bu sürecin bir parçası olmalarının önemini açıklamak için 
çeşitli bilgilendirme toplantılarının yapılması kararlaştırılmıştır.

9- Son olarak toplantıda bir birim olarak bölümümüzün zayıf yönleri tartışmaya açılmış, 
bölümümüzde öğrenim gören öğrenci sayısının öğretim üyesi sayısına oranla oldukça fazla 
olması, eğitim ve öğretimin verildiği ortamda teknolojik imkanlar, oturma kapasitesi ve oturma 
düzeni vb. bakımlardan yetersizliklerin olması, pandemi süreci ve ardından yaşanan deprem 
felaketi sonucu uygulanan uzaktan eğitim sürecinin öğrencilerin dil yeterliliği,  derse hazırlıklı 
gelme, dersleri düzenli takip etme, sorgulama ve özgün fikirler üretme gibi çeşitli konularda 
oluşturduğu olumsuz etkiler bölümümüzün zayıf yönleri olarak tartışılmıştır. 

10- Tartışılan bu zayıf yönlerin iyileştirilmesine yönelik olarak, YÖK’ün bölümümüz için ayırdığı yıllık 
öğrenci kontenjanının düşürülmesine ve İkinci Öğretim programımızın kapatılmasına yönelik 
talebimizin yinelenmesi, eğitim öğretim ortamında yapılabilecek iyileştirmeler için fakülte 
yönetimiyle görüşmeler yapılmasına, öğrencilerin akademik gelişimini desteklemek için çeşitli 
etkinlikler planlanmasına ve 15 Aralık’ta bölümümüzde düzenlenecek olan 7. PACES Öğrenci 
konferansına Türkiye’nin farklı üniversitelerinden katılarak bildiri sunacak öğrenciler ve kendi 
öğrencilerimizin katılacağı İngiliz Dili ve Edebiyatı Alanında yaşanan problemler ve 
geliştirilebilecek yönler konulu bir söyleşi oturumunun konferans programına eklenmesinin 
uygun olacağı kararlaştırılmıştır. 
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T.C.
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI NORMAL ÖĞRETİM DERS GÖREVLENDİRMELERİ
Prog. Ders 

Kodu
Ders Adı Sınıfı Dönemi 

Yarıyıl
T P K Öğretim Elemanın Adı Soyadı Türü Birimi

1. SINIF

İDE İDE123 Mitoloji I 1 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Meltem Uzunoğlu ERTEN Z İTBF
İDE İDE135 İleri İngilizce Dilbilgisi I 1 GÜZ 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU Z İTBF
İDE İDE117 İngiliz Edebiyatı Ana Hatları I 1 GÜZ 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU Z İTBF
İDE IDE121 Edebiyat Terimleri ve Akımları I 1 GÜZ 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Reyhan ÖZER TANİYAN Z İTBF
İDE FRA 101 Fransızca I 1 GÜZ 4 0 4 Öğr. Gör. Büşra AYCAN Z YDYO
İDE ALM 101 Almanca I 1 GÜZ 4 0 4 Arş. Gör. DR. Nalan SAKA Z Eğitim F.
IDE JAP 101 Japonca I 1 GÜZ 4 0 4 Doç. Dr. ZEYNEP GENÇER BALOĞLU Z YDYO
İDE ATİ 101 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi I 1 GÜZ 2 0 2 Tarih OZD İTBF
İDE TKD 101 Türk Dili I 1 GÜZ 2 0 2 TÜDAM OZD TÜDAM
İDE IDE 125 Batı Edebiyatının Kökenleri - I 1 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Meltem Uzunoğlu ERTEN BİSD İTBF
IDE IDE 133 Seçilmiş Mitolojik Eserler I 1 GÜZ 2 0 2 Doç. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU BISD ITBF
İDE İDE 129 Sözcük Bilgisi I (Sadece FDE öğrencileri için 

açılacaktır)
1 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU BDSD İTBF

2. SINIF

İDE İDE221 Amerikan Kültürü ve Edebiyatı I 2 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Meltem Uzunoğlu ERTEN Z İTBF
İDE İDE225 İngiliz Kültür Tarihi I 2 GÜZ 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF
İDE İDE229 18. yy. İngiliz Romanı I 2 GÜZ 4 0 4 Doç. Dr. Baysar TANİYAN Z İTBF
İDE İDE235 Tiyatroya Giriş 2 GÜZ 4 0 4 Öğr. Gör. Dr. Ali GÜVEN Z İTBF
İDE İDE 237 16.yy İngiliz Edebiyatı 2 GÜZ 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL BİSD İTBF
IDE İDE 245 Kadın Çalışmaları-I (40 Kişilik Kota) 2 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Çelik EKMEKÇİ BISD İTBF
İDE ADE215 Almanca III 2 GÜZ 2 2 3 Prof. Dr. NEJDET KELEŞ BDSD Eğitim F.
İDE FDE215 Fransızca   III 2 GÜZ 2 2 3 Dr. Öğr. Ü. FATMA ÜÇYILDIZ BDSD İTBF

3. SINIF
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İDE İDE 337 Çeviriye Giriş I 3 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Çelik EKMEKÇİ Z İTBF
İDE İDE343 19.yy. İngiliz Romanı I 3 GÜZ 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Reyhan ÖZER TANİYAN Z İTBF
İDE İDE345 İngiliz Şiirine Giriş 3 GÜZ 3 0 3 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF
İDE IDE347 Shakespeare I 3 GÜZ 3 0 3 Doç. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU Z İTBF
İDE İDE 339 İngiliz Dedektif Yazını I (40 Kota) 3 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Meltem Uzunoğlu ERTEN BİSD İTBF
İDE İDE379 Çocuk Edebiyatı  (40 Kişilik Kota) 3 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Çelik EKMEKÇİ BİSD İTBF
İDE İDE 375 Dünya Mitolojileri 3 GÜZ 2 0 3 Öğr. Gör. Dr. Ali GÜVEN BİSD İTBF
İDE ADE313 Almanca  V 3 GÜZ 2 2 4 Prof. Dr. NEJDET KELEŞ BDSD Eğt. F.
İDE FDE 321 Fransızca  V 3 GÜZ 2 2 4 Öğr. Gör. Dr. YUSUF ZİYA AYHAN BDSD YDYO

4. SINIF

İDE İDE427 Çeviri I 4 GÜZ 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF
İDE İDE431 Edebiyat Kuramları ve Eleştiri 4 GÜZ 2 0 2 Doç. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU Z İTBF
İDE IDE445 20.yy. İngiliz Romanı I 4 GÜZ 4 0 4 Doç. Dr. Baysar TANİYAN Z İTBF
İDE IDE447 20.yy. İngiliz Tiyatrosu I 4 GÜZ 4 0 4 Öğr. Gör.  Dr. Ali GÜVEN Z İTBF
İDE İDE 453 Tolkien Çalışmaları – I (30 kişilik kota) 4 GÜZ 2 0 4,5 Dr. Öğr. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU BISD İTBF
IDE İDE 441 Dünya Edebiyatından Seçmeler I 4 GÜZ 2 0 4,5 Dr. Öğr. Üyesi Çelik EKMEKÇİ BISD ITBF
İDE ADE415 Almanca VII 4 GÜZ 2 0 2 Prof. Dr. NEJDET KELEŞ BDSD Eğitim F.
İDE FDE419 Fransızca VII 4 GÜZ 2 0 2 Öğr. Gör. Dr. YUSUF ZİYA AYHAN BDSD YDYO

İDE İDE 411 Bitirme Tezi I 4 GÜZ 0 2 1

Doç. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU (3 kişilik kota)
Doç. Dr. Baysar TANİYAN (3 kişilik kota)
Öğr. Gör. Nevin USUL(3 kişilik kota)
Öğr. Gör. Dr. Ali GÜVEN (3 kişilik kota) 
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan ÖZER TANİYAN (3 
kişilik kota)
Dr. Öğr. Üyesi Meltem Uzunoğlu ERTEN (3 
kişilik kota)
Dr. Öğr. Üyesi Çelik EKMEKÇİ (3 kişilik 
kota)
Dr. Öğr. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU (3 kişilik 
kota)

İBSD İTBF

IDE IDE 460 Staj GÜZ Öğr. Gör.  Dr. Ali GÜVEN İBSD İTBF

Evrak Tarih ve Sayısı: 15.06.2023-E.381037
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700492
15.02.2024

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 16.02.2024-E.492096

10.83.1.31 
700492
2.07.2024



T.C.
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI İKİNCİ ÖĞRETİM DERS GÖREVLENDİRMELERİ
Prog. Ders 

Kodu
Ders Adı Sınıfı Dönemi 

Yarıyıl
T P K Öğretim Elemanın Adı Soyadı Türü Birimi

1. SINIF

İDE İDE123 Mitoloji I 1 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Meltem Uzunoğlu ERTEN Z İTBF
İDE İDE135 İleri İngilizce Dilbilgisi I 1 GÜZ 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU Z İTBF
İDE İDE117 İngiliz Edebiyatı Ana Hatları I 1 GÜZ 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU Z İTBF
İDE IDE121 Edebiyat Terimleri ve Akımları I 1 GÜZ 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Reyhan ÖZER TANİYAN Z İTBF
İDE FRA 101 Fransızca I 1 GÜZ 4 0 4 Öğr. Gör. Büşra AYCAN Z YDYO
İDE ALM 101 Almanca I 1 GÜZ 4 0 4 Arş. Gör. Dr. JALE AYLİ ÇELİK Z Eğitim F.
IDE JAP 101 Japonca I 1 GÜZ 4 0 4 Doç. Dr. ZEYNEP GENÇER BALOĞLU Z YDYO
İDE ATİ 101 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi I 1 GÜZ 2 0 2 Tarih OZD İTBF
İDE TKD 101 Türk Dili I 1 GÜZ 2 0 2 TÜDAM OZD TÜDAM
İDE IDE 125 Batı Edebiyatının Kökenleri - I 1 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Meltem Uzunoğlu ERTEN BİSD İTBF
IDE IDE 133 Seçilmiş Mitolojik Eserler I 1 GÜZ 2 0 2 Doç. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU BISD ITBF

2. SINIF

İDE İDE221 Amerikan Kültürü ve Edebiyatı I 2 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Meltem Uzunoğlu ERTEN Z İTBF
İDE İDE225 İngiliz Kültür Tarihi I 2 GÜZ 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF
İDE İDE229 18. yy. İngiliz Romanı I 2 GÜZ 4 0 4 Doç. Dr. Baysar TANİYAN Z İTBF
İDE İDE235 Tiyatroya Giriş 2 GÜZ 4 0 4 Öğr. Gör. Dr. Ali GÜVEN Z İTBF
İDE İDE 237 16.yy İngiliz Edebiyatı 2 GÜZ 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL BİSD İTBF
IDE İDE 245 Kadın Çalışmaları-I (40 Kişilik Kota) 2 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Çelik EKMEKÇİ BISD İTBF
İDE ADE215 Almanca III 2 GÜZ 2 2 3 Prof. Dr. NEJDET KELEŞ BDSD Eğitim F.
İDE FDE215 Fransızca   III 2 GÜZ 2 2 3 Dr. Öğr. Ü. FATMA ÜÇYILDIZ BDSD İTBF

3. SINIF

İDE İDE 337 Çeviriye Giriş I 3 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Çelik EKMEKÇİ Z İTBF

Evrak Tarih ve Sayısı: 15.06.2023-E.381037
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İDE İDE343 19.yy. İngiliz Romanı I 3 GÜZ 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Reyhan ÖZER TANİYAN Z İTBF
İDE İDE345 İngiliz Şiirine Giriş 3 GÜZ 3 0 3 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF
İDE IDE347 Shakespeare I 3 GÜZ 3 0 3 Doç. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU Z İTBF
İDE İDE 339 İngiliz Dedektif Yazını I (30 Kota) 3 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Meltem Uzunoğlu ERTEN BİSD İTBF
İDE İDE 379 Çocuk Edebiyatı  3 GÜZ 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Çelik EKMEKÇİ BİSD İTBF
İDE İDE 375 Dünya Mitolojileri 3 GÜZ 2 0 3 Öğr. Gör. Dr. Ali GÜVEN BİSD İTBF
İDE ADE313 Almanca  V 3 GÜZ 2 2 4 Prof. Dr. NEJDET KELEŞ BDSD Eğitim F.
İDE FDE 321 Fransızca  V 3 GÜZ 2 2 4 Öğr. Gör. Dr. YUSUF ZİYA AYHAN BDSD YDYO

4. SINIF

İDE İDE427 Çeviri I 4 GÜZ 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF
İDE İDE431 Edebiyat Kuramları ve Eleştiri 4 GÜZ 2 0 2 Doç. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU Z İTBF
İDE IDE445 20.yy. İngiliz Romanı I 4 GÜZ 4 0 4 Doç. Dr. Baysar TANİYAN Z İTBF
İDE IDE447 20.yy. İngiliz Tiyatrosu I 4 GÜZ 4 0 4 Öğr. Gör.  Dr. Ali GÜVEN Z İTBF
İDE İDE 453 Tolkien Çalışmaları – I (30 kişilik kota) 4 GÜZ 2 0 4,5 Dr. Öğr. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU BISD İTBF
IDE İDE 441 Dünya Edebiyatından Seçmeler I 4 GÜZ 2 0 4,5 Dr. Öğr. Üyesi Çelik EKMEKÇİ BISD ITBF
İDE ADE415 Almanca VII 4 GÜZ 2 0 2 Prof. Dr. NEJDET KELEŞ BDSD Eğitim F.
İDE FDE419 Fransızca VII 4 GÜZ 2 0 2 Öğr. Gör. Dr. YUSUF ZİYA AYHAN BDSD YDYO

İDE İDE 411 Bitirme Tezi I 4 GÜZ 0 2 1

Doç. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU (3 kişilik kota)
Doç. Dr. Baysar TANİYAN (3 kişilik kota)
Öğr. Gör. Nevin USUL(3 kişilik kota)
Öğr. Gör. Ali GÜVEN (3 kişilik kota) 
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan ÖZER TANİYAN (3 
kişilik kota)
Dr. Öğr. Üyesi Meltem Uzunoğlu ERTEN (3 
kişilik kota)
Dr. Öğr. Üyesi Çelik EKMEKÇİ (3 kişilik 
kota)
Dr. Öğr. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU (3 
kişilik kota)

İBSD İTBF

IDE IDE 460 Staj GÜZ Öğr. Gör.  Dr. Ali GÜVEN İBSD İTBF
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu :BSDZMECVHY Pin Kodu :24013 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/pau-ebys

Bilgi için: Kerim ÇIRALI
Unvanı: Birim Evrak Sorumlusu

Adres:İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Kınıklı Yerleşkesi DENİZLİ
Telefon:0 (258) 296 35 52 Faks:0 (258) 296 35 52
e-Posta:insan-toplum@pau.edu.tr  Elektronik Ağ:www.pau.edu.tr 
Kep Adresi: paurektorluk@hs01.kep.tr

T.C.
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı

Sayı    : E-35783583-903.07.01-467483 26.12.2023
Konu  : 2023-2024 Bahar Yarıyılı Ders 

Görevlendirmesi.

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİNE
  

İlgi : 07.12.2023 tarihli ve 457929 sayılı yazı

18.12.2023 tarihinde toplanan Bölüm Kurulu'nun kararı ekte sunulmuştur.
Gereğini ve bilgilerinize arz ederim. 

Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU
 Bölüm Başkanı
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T.C.

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI NORMAL ÖĞRETİM DERS GÖREVLENDİRMELERİ 

Prog. Ders Kodu Ders Adı Sınıfı Dönemi
Yarıyıl

T P K Öğretim Elemanının
Adı Soyadı

Türü Birimi

1. Sınıf

İDE İDE124 Mitoloji II 1 BAHAR 2 0 2 Doç. Dr. Meltem UZUNOĞLU 
ERTEN

Z İTBF

İDE İDE138 İleri İngilizce Dilbilgisi II 1 BAHAR 4 0 4 Dr. Öğrt. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU Z İTBF

İDE İDE118 İngiliz Edebiyatı Ana Hatları II 1 BAHAR 4 0 4 Dr. Öğrt. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU Z İTBF

İDE IDE122 Edebiyat Terimleri ve Akımları II 1 BAHAR 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Reyhan ÖZER 
TANIYAN

Z İTBF

İDE FRA 102 Fransızca II 1 BAHAR 4 0 4 Öğr. Gör. Büşra AYCAN Z YDYO

İDE ALM 102 Almanca II 1 BAHAR
4 0 4 Arş. Gör. Dr. Nalan SAKA Z Eğitim 

Fakültesi

IDE JAP 101 Japonca II 1 BAHAR
4 0 4

Doç. Dr. Zeynep GENÇER 
BALOĞLU

Z YDYO

İDE ATİ 102 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi II 1 BAHAR 2 0 2 Tarih OZD İTBF

İDE TKD 102 Türk Dili II 1 BAHAR 2 0 2 TÜDAM OZD TÜDAM

IDE KRY401 Kariyer Planlama 1 BAHAR 2 0 2 Öğr. Gör. Dr. Ali GÜVEN Z ITBF

İDE IDE 126 Batı Edebiyatının Kökenleri – II 1 BAHAR 2 0 2 Doç. Dr. Meltem UZUNOĞLU 
ERTEN

BİSD İTBF

İDE İDE 130 Sözcük Bilgisi II (Sadece FDE 
öğrencileri için açılacaktır)

1 BAHAR 2 0 2 Dr. Öğrt. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU BDSD İTBF

2. Sınıf

İDE İDE222 Amerikan Kültürü ve Edebiyatı II 2 BAHAR 2 0 2 Doç. Dr. Meltem UZUNOĞLU 
ERTEN

Z İTBF

İDE İDE226 İngiliz Kültür Tarihi II 2 BAHAR 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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İDE İDE 240 17-18.yy İngiliz Edebiyatı 2 BAHAR 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL BİSD İTBF

İDE İDE236 18. yy. İngiliz Romanı II 2 BAHAR 4 0 4 Doç. Dr. Baysar TANİYAN Z İTBF

İDE İDE238 Ingiliz Tiyatrosunun Anahatları 2 BAHAR 4 0 4 Öğr. Gör. Dr. Ali GÜVEN Z İTBF

İDE ADE216 Almanca IV 2 BAHAR 2 2 3 Prof. Dr. Nejdet KELEŞ BDSD Eğitim 
Fakültesi

İDE FDE216 Fransızca   IV 2 BAHAR 2 2 3 Doç. Dr. Fatma KABA BDSD İTBF

IDE IDE246 Kadın Çalışmaları II 2 BAHAR 2 0 2 Dr. Öğrt Üyesi Çelik EKMEKÇİ BISD ITBF

3. Sınıf

İDE İDE 338 Çeviriye Giriş II 3 BAHAR 2 0 2 Dr. Öğrt. Üyesi Çelik EKMEKÇİ Z İTBF

İDE İDE344 19.yy. İngiliz Romanı II 3 BAHAR 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Reyhan ÖZER 
TANIYAN

Z İTBF

İDE İDE346 İngiliz Romantik Şiiri 3 BAHAR 3 0 3 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF

İDE IDE347 Shakespeare II 3 BAHAR 3 0 3 Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU Z İTBF

İDE ADE313 Almanca  VI 3 BAHAR 2 2 3 Prof. Dr. Nejdet KELEŞ BDSD Eğitim 
Fakültesi

İDE FDE 321 Fransızca  VI 3 BAHAR 2 2 3 Öğr. Gör. Dr. Yusuf Ziya AYHAN BDSD YDYO

İDE İDE 340 İngiliz Dedektif Yazını II 3 BAHAR 2 0 2 Doç. Dr. Meltem UZUNOĞLU 
ERTEN

BİSD İTBF

4. Sınıf

İDE İDE428 Çeviri II 4 BAHAR 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF

İDE İDE446 Çağdaş Edebiyat Kuramları ve Eleştiri 4 BAHAR 3 0 3 Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU Z İTBF

İDE IDE448 20.yy. İngiliz Romanı II 4 BAHAR 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Baysar TANIYAN Z İTBF

İDE IDE450 20.yy. İngiliz Tiyatrosu II 4 BAHAR 4 0 4 Öğr. Gör.  Ali GÜVEN Z İTBF

İDE ADE416 Almanca VIII 4 BAHAR 2 0 2 Prof. Dr. Nejdet KELEŞ BDSD Eğitim F.

İDE FDE416 Fransızca VIII 4 BAHAR 2 0 2 Öğr. Gör. Dr. Yusuf Ziya AYHAN BDSD YDYO

İDE İDE454 Tolkien Çalışmaları II 4 BAHAR 2 0 2 Dr. Öğrt Üyesi Elçin PARÇAOĞLU BİSD İTBF

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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IDE IDE442 Dünya Edebiyatından Seçmeler II (35 

kişilik kota)
4 BAHAR 2 0 2 Dr. Öğrt. Üyesi Çelik EKMEKÇİ BISD ITBF

İDE İDE 412 Bitirme Tezi II 4 BAHAR 0 2 1

Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU (3 kişilik 
kota)
Doç. Dr. Baysar TANİYAN (3 kişilik 
kota)
Öğr. Gör. Nevin USUL(3 kişilik kota)
Öğr. Gör. Dr. Ali GÜVEN (3 kişilik 
kota) 
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan ÖZER 
TANİYAN (3 kişilik kota)
Doç. Dr. Meltem UZUNOĞLU 
ERTEN (3 kişilik kota)
Dr. Öğrt. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU 
(3 kişilik kota)
Dr. Öğrt. Üyesi Çelik EKMEKÇİ (3 
kişilik kota)

BİSD İTBF

IDE IDE 460 Staj BAHAR Öğrt. Görv. Dr. Ali GÜVEN IBSD ITBF

SEÇMELİ BDS GRUBU DERSLERİ

IDE 276 İngiliz Edebiyatına Giriş 3 BAHAR 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL BDSD İTBF

 

T.C.
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ

2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI İKİNCİ ÖĞRETİM DERS GÖREVLENDİRMELERİ 
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Prog. Ders Kodu Ders Adı Sınıfı Dönemi
Yarıyıl

T P K Öğretim Elemanının
Adı Soyadı

Türü Birimi Dersin 
Veriliş 
Şekli

1. Sınıf

İDE İDE124 Mitoloji II 1 BAHAR 2 0 2 Doç. Dr. Meltem UZUNOĞLU 
ERTEN

Z İTBF

İDE İDE138 İleri İngilizce Dilbilgisi II 1 BAHAR 4 0 4 Dr. Öğrt. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU Z İTBF

İDE İDE118 İngiliz Edebiyatı Ana Hatları II 1 BAHAR 4 0 4 Dr. Öğrt. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU Z İTBF

İDE IDE122 Edebiyat Terimleri ve Akımları II 1 BAHAR 4 0 4 Dr. Öğr. Reyhan ÖZER  TANIYAN Z İTBF

İDE FRA 102 Fransızca II 1 BAHAR 4 0 4 Öğrt. Görevlisi Büşra AYCAN Z YDYO

İDE ALM 102 Almanca II 1 BAHAR
4 0 4 Arş. Gör. Dr. Jale Aylin ÇELİK Z Eğitim 

Fakültesi

IDE JAP 102 Japonca II 1 BAHAR
4 0 4 Doç. Dr. Zeynep BALOĞLU 

GENCER
Z YDYO

İDE ATİ 102 Atatürk İlkeleri ve İnk.Tarihi II 1 BAHAR 2 0 2 Tarih OZD İTBF

IDE KRY401 Kariyer Planlama 1 BAHAR 2 0 2 Öğr. Gör. Dr. Ali GÜVEN Z ITBF

İDE TKD 102 Türk Dili II 1 BAHAR 2 0 2 TÜDAM OZD TÜDAM

İDE IDE 126 Batı Edebiyatının Kökenleri - II 1 BAHAR 2 0 2 Doç. Dr. Meltem UZUNOĞLU 
ERTEN

BİSD İTBF

2. Sınıf

İDE İDE222 Amerikan Kültürü ve Edebiyatı  II 2 BAHAR 2 0 2 Doç. Dr. Meltem UZUNOĞLU 
ERTEN

Z İTBF

İDE İDE226 İngiliz Kültür Tarihi II 2 BAHAR 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF

İDE İDE 240 17-18.yy İngiliz Edebiyatı 2 BAHAR 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL BİSD İTBF

IDE IDE246 Kadın Çalışmaları II (40 kişilik kota) 2 BAHAR 2 0 2 Dr. Öğrt. Üyesi Çelik EKMEKÇİ BISD ITBF

İDE İDE236 18. yy. İngiliz Romanı II 2 BAHAR 4 0 4 Doç. Dr.Baysar TANİYAN Z İTBF

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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İDE İDE238 İngiliz Tiyatrosunun Anahatları 2 BAHAR 4 0 4 Öğr. Gör. Dr. Ali GÜVEN Z İTBF

İDE ADE215 Almanca IV 2 BAHAR 2 2 3 Prof. Dr. Nejdet Keleş BDSD Eğitim 
Fakültesi

İDE FDE215 Fransızca   IV 2 BAHAR 2 2 3 Doç. Dr. Fatma KABA BDSD İTBF

3. sınıf

İDE İDE 338 Çeviriye Giriş II 3 BAHAR 2 0 2 Dr. Öğrt. Üyesi. Çelik EKMEKÇİ Z İTBF

İDE İDE344 19.yy. İngiliz Romanı II 3 BAHAR 4 0 4 Dr. Öğr. Reyhan ÖZER  TANIYAN Z İTBF

İDE İDE346 İngiliz Romantik Şiiri 3 BAHAR 3 0 3 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF

İDE IDE348 Shakespeare II 3 BAHAR 3 0 3 Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU Z İTBF

İDE ADE312 Almanca  VI 3 BAHAR 2 2 4 Prof. Dr. Nejdet Keleş BDSD Eğitim F.

İDE FDE312 Fransızca  VI 3 BAHAR 2 2 4 Öğr. Gör. Dr. Yusuf Ziya AYHAN BDSD YDYO

İDE İDE 340 İngiliz Dedektif Yazını II 3 BAHAR 2 0 2 Doç. Dr. Meltem Uzunoğlu ERTEN BİSD İTBF

4. sınıf

İDE İDE428 Çeviri II 4 BAHAR 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL Z İTBF

İDE İDE446 Çağdaş Edebiyat Kuramları ve Eleştiri 4 BAHAR 3 0 3 Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU Z İTBF

İDE IDE448 20.yy. İngiliz Romanı II 4 BAHAR 4 0 4 Doç. Dr. Baysar TANIYAN Z İTBF

İDE IDE450 20.yy. İngiliz Tiyatrosu II 4 BAHAR 4 0 4 Öğr. Gör.  Dr. Ali GÜVEN Z İTBF

İDE ADE416 Almanca VIII 4 BAHAR 2 0 2 Prof. Dr. Nejdet KELEŞ BDSD Eğitim 
Fakültesi

İDE FDE416 Fransızca VIII 4 BAHAR 2 0 2 Öğrt. Görevlisi Dr. Yusuf Ziya 
AYHAN

BDSD YDYO

IDE IDE442 Dünya Edebiyatından Seçmeler II (35 
kişilik kota)

4 BAHAR 2 0 2 Dr. Öğrt. Üyesi Çelik EKMEKÇİ BISD ITBF
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İDE İDE454 Tolkien Çalışmaları II 4 BAHAR 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU BİSD İTBF

İDE İDE 412 Bitirme Tezi II 4 BAHAR 0 2 1

Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU (3 
kişilik kota)
Doç. Dr. Baysar TANİYAN (3 kişilik 
kota)
Öğr. Gör. Nevin USUL(3 kişilik 
kota)
Öğr. Gör. Dr. Ali GÜVEN (3 kişilik 
kota) 
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan ÖZER 
TANİYAN (3 kişilik kota)
Doç. Dr. Meltem UZUNOĞLU 
ERTEN (3 kişilik kota)
Dr. Öğr. Üyesi Çelik EKMEKÇİ (3 
kişilik kota)
Dr. Öğr. Üyesi Elçin PARÇAOĞLU 
(3 kişilik kota)

BİSD İTBF

IDE IDE 460 Staj BAHAR Öğrt. Görv. Dr. Ali GÜVEN IBSD ITBF

SEÇMELİ BDS GRUBU DERSLERİ

IDE IDE276 İngiliz Edebiyatına Giriş 3 BAHAR 2 0 2 Öğr. Gör. Nevin USUL BDSD İTBF
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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı

Sayı    : E-35783583-301.01.01-463487 19.12.2023
Konu  : 2024 YKS ve Yurtdışından Öğrenci 

Kabul İşlemleri

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİNE
  

İlgi : 18.12.2023 tarihli ve 463049 sayılı yazı

2024 YKS ve yurtdışından öğrenci kabul işlemlerine ilişkin form ekte sunulmuştur. 
Gereğini ve bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU
 Bölüm Başkanı
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Telefon:0 (258) 296 35 52 Faks:0 (258) 296 35 52
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Kep Adresi: paurektorluk@hs01.kep.tr

T.C.
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı
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Konu  : Öğrenci Alımı Durdurulması

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİNE
  

11.09.2023 tarihinde toplanan Bölüm Kurulu'nun kararı ekte sunulmuştur.
Gereğini ve bilgilerinize arz ederim. 

Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU
 Bölüm Başkanı
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T.C. 
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

   
TOPLANTI RAPORU 

 

 
 
 

Giriş 
Pamukkale Üniversitesi Eğitim Programlarının Değerlendirme Sisteminin Yapılanmasına İlişkin 

Usul ve Esaslar gereğince “Bölüm Danışma Kurulu” toplantısı 08.11.2023 tarihinde, saat 10.30’da 
Bölüm Başkanlığı odasında yapılmıştır. 

Toplantı, Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU başkanlığında, Bölüm Danışma kurulunda yer alan 
öğretim üyeleri, Doç. Dr. Baysar TANİYAN, Doç. Dr. Öğretim Üyesi Meltem UZUNOĞLU 
ERTEN, lisans mezun öğrencimiz Arda BİÇEN, aktif lisans öğrencimiz Ömer KODAL ve dış 
paydaşımız Denizli Bilnet Okulları Müdürü Hatice Tuğba YEŞİLPINAR’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirilmiştir.  

 

Toplantıda Görüşülenler 
Kurul başkanlığını yürüten Pamukkale Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölüm başkanı Prof. 

Dr. Şeyda SİVRİOĞLU, toplantının amacını 2023-2024 eğitim öğretim yılında Pamukkale 
Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünde yürütülen eğitim ve öğretim süreçlerinde 
karşılaşılan sorunların belirlenmesi ve eğitim kalitesini arttırmak için bu sorunların çözümlerine 
yönelik fikir alışverişi yapılması ve bu amaçla bir önceki toplantıda alınan kararlar sonucunda 
yapılan düzenlemelerin etkinliği ve yeterliliğinin değerlendirilmesi şeklinde belirlemiştir. Kurul bir 
önceki toplantısını 2022-2023 eğitim öğretim yılı içerisinde 27.10.2022 tarihinde yapmış, tartışılan 
konular ve elde edilen sonuçlar doğrultusunda planlanan hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığı konusu 
tartışmaya açılarak toplantı başlamıştır. 

Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU, son yıllarda bölüme yerleşen öğrencilerde İngilizce dil yeterliliği 

Birim Adı : İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Toplantının Adı : Bölüm Danışma Kurulu Toplantısı 

Toplantının Yeri : Bölüm Başkanlığı Odası 

Toplantının Konusu : 

İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümde yürütülen eğitim ve öğretim 
süreçlerinde karşılaşılan sorunların belirlenmesi ve eğitim kalitesini 

arttırmak için bu sorunların çözümlerine yönelik fikir alışverişi 
yapılması. 

Toplantının Tarihi : 08.11.2023 

Toplantı Başkanı : Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU 

Raporu Hazırlayan : Araş. Gör. Müjdat BULMUŞ 
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bakımından bir düşüş gözlemlendiğini ve bu durumun bölüm altında eğitim vermekte olan 
programlarda yürütülen İngiliz Dili ve Edebiyatı çalışmalarının kalitesini olumsuz yönde 
etkilediğinin daha önceki toplantıda tartışıldığını ve buna çözüm olarak YKS Kılavuzundaki bölüme 
giriş şartlarından biri olan; 159 nolu “Yabancı dil sınavına Almanca, Fransızca, Arapça, Rusça veya 
İngilizce dillerinin herhangi birinden girmek gerekir” maddesinin 2023 YKS kılavuzunda 
değiştirilerek 160 nolu “Yabancı dil sınavına İngilizce’den girmek zorunludur” maddesinin 
eklendiğini belirtmiş ve bu şekilde bölüme gelecek olan öğrencilerin İngilizce seviyesinin daha 
yüksek olmasının beklendiğini söylemiştir. Ayrıca, bölümü kazanan öğrencilerin hazırlık sınavını 
geçememeleri durumunda dil seviye tespitlerinin üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu 
tarafından yapılarak seviyelerine uygun sınıflara yerleşmeleri ve eğitimlerinin İngiliz Dili ve 
Edebiyatı öğrenimi görmüş okutmanlar tarafından verilmesi planlanmıştır. Ayrıca, yönetmeliğe 
göre B kurunun başarıyla tamamlanmış olması bölüme geçmek için yeterli iken Yabancı Diller 
Yüksekokulu ile yaptığımız görüşmeler sonucunda bölüme geçmeden önce öğrencilerin dil 
seviyelerini arttırmak ve ilgili alana giriş yapabilmeleri için Pre-Faculty kuru açılmış, bu şekilde 
öğrencilerimizin daha iyi bir İngilizce okuma-anlama, konuşma ve yazma bilgisine sahip olmaları 
amaçlanmıştır. Bu düzenlemelerin sağlayacağı kazanımlar ve yürütülen eğitimin kalitesine ve 
öğrenci hazırbulunuşluk seviyesine etkisinin gözlemlenerek geliştirilebilecek yanlarının tespit 
edilebilmesi için, her dönem öğrenci danışmanlarının öğrencilerle gerçekleştireceği iki ayrı 
toplantıda (dönem başı ve dönem sonunda) öğrencilerden bu konuda geri dönüt alınmasının ve yine 
öğrencilerin dolduracağı değerlendirme anketlerinin bu bakımdan değerlendirilmesinin faydalı 
olacağı üzerinde durulmuştur.  

Daha sonra söz alan Doç. Dr. Baysar TANİYAN öncelikle yaşanan deprem felaketi sonrasında 
çevrimiçi olarak yürütülen 2022-23 Eğitim Öğretim yılı Bahar döneminin öğrencilerin 
motivasyonlarını olumsuz olarak etkilediğini belirtmiştir. 2023-24 Eğitim öğretim yılı Güz dönemi 
itibari ile öğrencilerin kampüse dönmelerinin sevindirici olduğunu ifade eden Taniyan, öğrencilerin 
geri dönüşünün ise Fakültenin fiziksel imkân kısıtlılığını tekrar gündeme getirdiğini, özellikle 
Formasyon derslerinin Fakültemizin fiziksel olanaklarıyla yürütülmeye çalışılmasının hem öğrenci 
hem de öğretim elemanları için zorluklar yarattığını belirtmiştir. Bölüm bazında ise öğretim elemanı 
sayısının bölüm öğrenci sayısına oranla düşük kalmasının eğitim-öğretim faaliyetlerinin kalitesini 
düşürdüğünü ifade etmiştir. Fakültenin kısıtlı fiziksel olanaklarına karşın, üniversite kampüsünün 
öğrencilere yeterli sosyal alan sağladığını, öğrencilerin mümkün olduğunca kampüs içinde vakit 
geçirmesi gerektiğini ifade etmiş bunun için de hem akademik hem de sosyal etkinliklerin geçen 
dönemlerde olduğu gibi devam etmesini önermiştir. 

Ardından Doç. Dr. Meltem UZUNOĞLU ERTEN söz alarak geçen yıl da dile getirilen bölüm 
kontenjanlarının düşürülmesine yönelik talebini yineledi. Bölüm kontenjanlarında yapılacak sayı 
azaltmaya yönelik revizyonun beklenen olumlu etkilerinden bahseden Erten, fiziksel yetersizlikler, 
ders görevlendirmelerindeki yoğunluk ve mezunların yeterliliklerinin olumsuz şartlar sebebi ile 
umulanın altında kalıyor oluşuna vurgu yapmış, tüm bu açıklamalar doğrultusunda kontenjan 
düşürme ve ikinci öğretim programına öğrenci alımının durdurulmasının YÖK’ten yeniden talep 
edilmesinin önem ve gerekliliğini dile getirmiştir. Öğrenci sayılarındaki yoğunluk sınıflarımızın 
kapasiteleri ile tezat oluşturmakta, öğrencilerin dersi dinleme ve derse katılma gibi temel haklarının 
dahi tam layıkıyla karşılanamadığı bir ortam oluşmaktadır diyerek teknolojik eksiklikler de bu 
duruma eklendiğinde, eğitimin kalitesinin her anlamda artırılması amacı ile pek çok yeniliğe ihtiyaç 
duyulduğunun açık bir şekilde görüldüğünü vurgulamıştır.  

Daha sonra söz alan dış paydaşımız Denizli Bilnet Özel Okulları müdürü Hatice Tuğba 
YEŞİLPINAR yetkin ve kaliteli dil eğitimi sağlayacak İngilizce öğretmenleri bulma konusunda 
yaşanan sıkıntıların halen devam ettiğini belirtmiş, istihdam ettikleri İngilizce öğretmenlerinin de 
İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünün yaptığı akademik, sosyal ve kültürel etkinliklere zaman zaman 
katılmalarının uygun olabileceği yönünde görüşlerini ifade etmiştir. Bir önceki toplantıda bahsettiği 
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özellikle lisans eğitimine ek olarak, ancak pedagojik formasyon dersleri ve sertifikası aldıktan sonra 
özel ve devlet kurumlarında öğretmenlik yapma hakkına sahip olan İngiliz Dili ve Edebiyatı 
mezunlarının hızlandırılmış şekilde verilen pedagojik formasyon programlarından yeterince verim 
alamadıkları konusunun, YÖK’ün öğrencilere lisans dersleri ile eş zamanlı olarak formasyon 
dersleri imkanını vermesi ile düzelebileceğini düşündüğünü de sözlerine eklemiştir. Prof. Dr. Şeyda 
SİVRİOĞLU’nun da vurguladığı gibi bölüm mezunlarının %80’inin İngilizce öğretmeni olduğu ve 
alan üzerine yapılan akademik, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yanı sıra dil öğretim metotları, sınıf 
yönetimi ve edebiyatın dil öğretimindeki önemi üzerine düzenlenen seminer ve atölyelerin çok 
faydalı olduğunu düşündüğünü de belirtmiştir.     

Bunun üzerine söz alan aktif lisans öğrencimiz Ömer KODAL, İngiliz Dili ve Edebiyatı 
bölümünü temelde öğrencilerini iyi bir İngilizce bilgisi ve konuşma becerisinin yanı sıra, batı 
kültürünü ve düşünce sistemini iyi bilen, çok okuyan, araştıran, düşünen ve bunların bir sentezi 
olarak kendilerini etkili ve özgüvenli bir şekilde ifade edebilen bireyler olarak mezun etmeyi 
hedefleyen bir bölüm olarak tanımlamıştır. Bölümümüzde her yıl düzenlenen PACES öğrenci 
konferansı, bölümümüz öğrencileri tarafından bu yıl oluşturulan İngilizce Konuşma Topluluğu ve 
etkinlikleri, öğrencilerimiz tarafından amatör olarak hazırlanan aylık Halo Dergisi ve kurulduğu 
2010 yılından bugüne her yıl tiyatro, şiir dinletisi, öykü, deneme ve şiir yarışmaları, çeşitli sanatsal 
ve sosyal atölyeler ve sosyal sorumluk etkinlikleri vb. onlarca etkinlikle üniversitemizde faaliyet 
göstermeye devam eden Batı Edebiyatları ve Sanat Topluluğunu (BEST), öğrencilerimizin bölüm 
dersleri dışında amaçlanan gelişimi sağlamasına katkıda bulunan çeşitli imkânlar olarak 
örneklemiştir. Son dönemlerde bu topluluklar ve onların yürüttüğü etkinliklerin desteklenmesi 
amacıyla üniversitemizde faaliyet yürüten Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından yeterince 
destek alamadıklarını belirten öğrencimiz, özellikle yeni etkinlikler yapmak için yeterince ödenek 
sağlayamadıklarını ve kırtasiye malzemesi, afiş ve poster basımı, konuk konuşmacı davet etmede, 
dekor ve süsleme konularında destek bulamadıklarını belirtmiştir. Bunun dışında ders işleyişi 
konusunda ilk sınıfta öğrencilerin kendilerini ifade edememe, özgüven eksikliği ve fikirlerini gülünç 
duruma düşme kaygısıyla ifade edememe gibi bariyerlerle karşılaşabildiğini ve bu tür problemlerin 
çözümüne yönelik PDR, psikoloji, sosyoloji vb. bölümlerle ortaklaşa çeşitli seminerler, söyleşiler 
ve etkinliler düzenlenebileceğini belirtmiştir.   

Daha sonra bölüm başkanımız Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU mezun öğrencimiz Arda BİÇEN’e 
lisans düzeyinde aldıkları eğitimin mezuniyet sonrası iş bulmada ne derece etkili olduğunu sormuş, 
Arda Biçen de öğrencilerimizin bölümde aldıkları eğitimle, kendilerini etkili şekilde ifade 
edebilmenin yanı sıra (özellikle de İngilizce olarak), analitik düşünme, yeni perspektifler edinme ve 
oluşturma, genel olarak akademik ve etik çerçevede objektif yorum yapma ve yaklaşımlar geliştirme 
gibi birçok iş alanında geçerli olan kazanımlarla mezun olduğunu ve bu kazanımların mezun 
öğrencilerimizin kendilerine birçok sektörde çeşitli iş ve kariyer imkânı bulmasında oldukça etkili 
olduğunu söylemiştir. İletişime geçtiği kendi döneminde ve sonraki dönemlerde mezun olmuş 
arkadaşlarının hemen hepsinin akademisyenlik, öğretmenlik, çevirmenlik ve tercümanlık, kabin 
memurluğu, medya yönetimi, uluslararası ticaret, çeşitli kurumlarda yöneticilik, farklı alanlarda 
girişimcilik vb. alanlarda iş imkânı bulduklarını ve başarılı olduklarını da sözlerine eklemiştir.    

 
Sonuç 
 
Yapılan toplantı sonunda; 
 
Öğrencilerin bölüme uyum süreçlerini hızlandırmak amacıyla danışman-öğrenci toplantıları 
planlanmasını ve öğrencilerin akademik eksikliklerin giderilmesi için dönem boyunca çeşitli 
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konferans ve etkinliklerin yapılması kararı alınmıştır. 
 
Bölümümüz öğrencilerine yönelik sağlanan pedagojik formasyon eğitimi yetersiz kaldığı için 
yabancı dil öğretimi üzerine eğitici konferans ve etkinlikler düzenlenmesinin faydalı olacağı 
sonucuna varılmıştır. 
 
Bölümümüz hem donanım (sınıf yetersizliği)  hem (sayıca) öğretim elemanı bakımından 
YÖK’ün öngördüğü öğrenci kontenjanının eğitim-öğretim noktasında beklentileri karşılayacak 
seviyede olmadığı için YÖK’ün belirlediği öğrenci kontenjanını düşürme ve ikinci öğretime 
öğrenci alımının durdurulması talebini yineleme kararı almıştır. 
 
Hazırlık sınıflarında uygulanmakta olan müfredatın bölümümüz öğrencilerine uygunluğu 
tartışılmıştır. Hâlihazırdaki müfredatın bölümümüz öğrencilerini bölüme hazırlayacak şekilde 
güncellenmesi konusunda Yabancı Diller Yüksekokulu ile görüşme önerisi katılımcılar 
tarafından olumlu karşılanmıştır. 
 
Doktora Programımızın etkinliğini arttırma noktasında yurtdışındaki üniversiteler ile bağlantı 
kurup ortak araştırmaya ilişkin çalışmalar konusunda akademik personelin ve öğrencinin teşvik 
edilmesi ve buna yönelik finansal kaynak sağlanması için çalışmalar yürütülmesi kararı 
alınmıştır.
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                                      08.11.2023 
       
              İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖZ DEĞERLENDİRME KURULU ÜYELERİ 
               

 Prof. Dr. Şeyda SİVRİOĞLU                    Doç. Dr. Baysar TANİYAN 

Doç. Dr. Meltem UZUNOĞLU ERTEN       Arda BİÇEN (Mezun Öğrenci) 

Ömer KODAL (Aktif Öğrenci)        Hatice Tuğba YEŞİLPINAR (Dış Paydaş) 
            Denizli Bilnet Özel Okulları Müdürü

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 16.02.2024-E.492096

10.83.1.31 
700492
2.07.2024



 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 16.02.2024-E.492096

10.83.1.31 
700492
2.07.2024


